
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 Poz. 373, 374– 1125 –

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/212/09

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 28 listopada 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGO-
SPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ W 

RAKOWIE DLA OBSZARU DZIAŁEK O NUMERACH EWIDENCYJNYCH 80/1 I 13

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/212/09

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 28 listopada 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODARO-
WANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ W RAKOWIE 
DLA OBSZARU DZIAŁEK O NUMERACH EWIDENCYJNYCH 80/1 I 13, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRA-
STRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH 

FINANSOWANIA

W okresie wyłożenia projektu planu do publiczne-
go wglądu tj. od 22 lipca do 4 września 2009 r. 
oraz w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia za-

kończenia okresu wyłożenia projektu planu tj. do 30 
września 2009 r. nie wpłynęły żadne uwagi.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r. z 
późn. zmian.) art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian.) i art. 111 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 15, poz. 148 z 2003 
r. z późn. zmian), Rada Miasta i Gminy Czerniejewo 
rozstrzyga co następuje:

1. Na obszarze objętym wyżej wymienionym miej-
scowym planem zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje się inwestycje z zakresu infrastruktury 

technicznej i drogowej, które należą do zadań wła-
snych gminy;

2. Inwestycje wymienione w pkt 1 są zadaniem 
własnym gminy i będą realizowane;

a) z budżetu gminy,
b) przy współfinansowaniu ze środków NFOŚiGW 

i WFOŚiGW,
c) przy współfinansowaniu z funduszy struktural-

nych UE,
d) w ramach partnerstwa PUBLICZNO-PRYWAT-

NEGO,
e) z innych źródeł.
3. Nie określa się harmonogramu realizacji wymie-

nionych inwestycji.

Na podstawie art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2006 Nr 121poz. 844 ze zm), 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 roku w sprawie górnych granic stawek kwo-
towych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M. P, 
Nr 52, poz. 742) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokości stawek podatku od nie-
ruchomości na 2010 rok: 

1) od budynków mieszkalnych lub ich części - 

0,62 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 
2) od budynków lub ich części związanych z pro-

wadzeniem działalności gospodarczej oraz od bu-
dynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - 14,00 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej 

3) od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym - 9,57 zł od 1 
m2 powierzchni użytkowej 

4) od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie udziela-

374

UCHWAŁA Nr XXXIX/221/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok i zwolnień z podatku od 
nieruchomości



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1126 – Poz. 374, 375

nia świadczeń zdrowotnych - 4,16 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej 

5) od budynków pozostałych lub ich części - 4,30 
zł od 1 m2 powierzchni użytkowej

6) od budynków lub ich części zajętych na pro-
wadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
- 6,88 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej 

7) od budowli 2%o ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 

8) od gruntów związanych z prowadzeniem dzia-
łalności gospodarczej, bez względu na sposób za-
kwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 
0,67 zł od 1 m2 gruntu 

9) od gruntów pozostałych - 0,25 zł od 1 m2 grun-
tu z wyjątkiem 

- zajętych na prowadzenie nieodpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego – 0,39 zł od 1 m2 gruntu

- zajętych pod wewnętrzną komunikację oznaczo-
nych w ewidencji gruntów i budynków jako „dr” - 
0,20 zł od 1 m2 gruntu 

10) od zbiorników wodnych retencyjnych, elek-
trowni wodnych, od gruntów pod jeziorami od 1 ha 
powierzchni - 4,04 zł 

§2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 
2010 roku: 

- nieruchomości lub ich części wykorzystywane 
przez jednostki organizacyjne powołane do ochrony 

przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej;

- nieruchomości lub ich części wykorzystywane 
na cele wypożyczania książek i czytelnictwa, z wy-
jątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej; 

- nieruchomości lub ich części wykorzystywane 
przez świetlice wiejskie zajmowane na cele kultural-
no oświatowe, z wyjątkiem zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czemiejewo. 

§4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/151/2008 r. 
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 26 listo-
pada 2008 roku w sprawie: określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości na 2009 rok i 
zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.), 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i oplat lokalnych w 2010 r. (M.P. 
Nr 52, poz. 742), obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 6 października 2009 roku w sprawie stawek 
podatku od środków transportowych obowiązują-
cych w 2010 roku (M. P. Nr 67, poz. 872) Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych: 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 700 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 800 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 900 zł
2. od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej:
a) o liczbie dwóch osi:
- od 12 ton a poniżej 14 ton - 950 zł
- od 14 ton i więcej - 1.200 zł
b) o liczbie trzech osi:
- od 12 ton i więcej - 1.300 zł
c) o liczbie czterech osi i więcej:
- od 12 ton a poniżej 29 ton - 1.400 zł
- od 29 ton i więcej - 2.100 zł
3. od samochodów ciężarowych z innym syste-

mem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej :

a) o liczbie dwóch osi:
- od 12 ton a poniżej 14 ton - 950 zł
- od 14 ton a poniżej 15 ton – 1.200 zł
- od 15 ton i więcej - 1.500 zł
b) o liczbie trzech osi:
- od 12 ton a poniżej 23 ton - 1.300 zł
- od 23 ton i więcej - 1.900 zł
c) o liczbie czterech osi i więcej:
- od 12 ton a poniżej 27 ton -1.300 zł

375

UCHWAŁA Nr XXXIX/222/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok


